PUBLICADO
ATRIO DA PREFEITURA

Em:~1.DL1~
r::t'.~~-------~PRE~FEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA ----'..e=:::.....<.. __ _
~MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIAéS GABINETE DO PREFEITO

·., LEI Nº 3.636, DE 12 DE JANEIRO DE 2022.

ALTERA O ANEXO 1 DA LEI Nº 2.886,
DE 11 DE MARÇO DE 2009, QUE
AUTORIZA O PODER EXECUTIVO
MUNICIPAL A CONCEDER DIÁRIAS
AOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE
NOVA VENÉCIA-ES.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA - ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo art. 44 da Lei Orgânica do Município,

faço saber que a Câmara Municipal de Nova Venécia APROVOU e eu SANCIONO a seguinte

Lei:

Art. 1 º O Anexo I - Cargos de Provimento Efetivo, Comissionados e Designação Temporária

(exceto secretários) da Lei nº 2.886, de 11 de março de 2009, que autoriza o Poder Executivo

Municipal a conceder diárias aos servidores do Município de Nova Venécia-ES, passa a vigorar

com a seguinte redação:

ANEXO I - CARGOS DE PROVIMENTO EFETWO, COMISSIONADOS E

DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA (EXCETO SECRETÁRIOS)

.

LOCALIDADE 100% 35%

NO ESTADO R$ 200,00 R$ 70,00

FORA DO ESTADO R$ 266,00 R$ 93,10

Av. Vitória, 347 - Centro -Nova Venécia/ES 1CEP:29.830-000-Fone: (27) 3752-9001
Home-page: http://www.novavenecia.es.gov.br 1 E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

..

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

PUBLICADO
ÁTRIO DA PREFEITURA

Em:M._1_QL1 oZoó2~

Art. 2º Esta lei entra_em vigor na data de sua publicação com efeitos retroagidos a 1 ºde janeiro

de 2022.

GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, Estado do Espírito Santo, em 12 de

janeiro de 2022; 67° de Emancipação Política; 17ª Legislatura.

FAGUNDES

Av. Vitória, 347 - Centro-Nova Venécia/ES 1CEP:29.830-000 - Fone: (27) 3752-9001
Home-page: http://www.novavenecia.es.gov.br 1 E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

2